3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 
PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 16600000 - TRANSFERÊNCIA DE 
RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FNAS; 
16610000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DOS FUNDOS ESTADUAIS DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 57.911,00 (cinquenta e sete mil, novecentos 
e onze reais).  

ASSINATURA DO CONTRATO: 28/08/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 28/08/2024 à 31/12/2024 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS, CNPJ 
nº 13.428.617/0001-54 – Assina pela Contratante: Gláucia Alves Meira Luz – 
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social.